A Képviselő-testület Idősek és véradók napi rendezvény lebonyolításához a 

Rétság Városi Művelődési Központ és Könyvtár részére az alábbi támogatást 

biztosítja: 

- étkezés költségeire      403.000,- Ft-ot, 

- Kulturális műsorra      100.000,- Ft-ot, 

Összesen:        503.000,- Ft-ot,  

azaz: Ötszázháromezer forintot.  

3. A 2. pontban részletezett támogatási összeget a Képviselő-testület a 2025. évi 

költségvetés általános tartalék terhére biztosítja. 

4. A támogatás folyósításának feltétele az erre vonatkozó megállapodás megkötése 

a Rétság Városi Művelődési Központtal.